

Dodávateľ:

J&B Unique SK s.r.o.
Bratislavská 2558/35J
931 01 Šamorín

IČO: 35928182
 DIČ: 2021978299
 IČ DPH: SK2021978299
 Telefón: +421910550550



Variabilný symbol: 160103011
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa: 11.10.2016

Odberateľ: IČO: 31942369
 DIČ: 2020740084
 IČ DPH:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK16 7500 0000 0040 0219 4150
 Číslo účtu: 4002194150 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 13.10.2016
 Dátum splatnosti: 31.10.2016
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 13.10.2016

Forma úhrady: Príkazom

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Datum:	20.10.2016
Príjemca:	
Konečný príjemca:	
Prílohy:	Výkaz

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

KV10008:Gulášové korenie 500g	1 ks	2,982		2,98 20%	0,60	3,58
KV024045:Azijská pánev PREMIUM 2kg	1 ks	33,80		33,80 20%	6,76	40,56
0110010612:Paprika sladká 500g	1 ks	7,00		7,00 20%	1,40	8,40
0190090503:Cícer - Rimsky hrach 3kg	1 ks	10,09		10,09 20%	2,02	12,11
0190090803:Bezvajecné kolienka veľké farebné MIX 3kg	2 ks	8,63		17,26 20%	3,45	20,71
0138138400:Scooľík perník kocka 50g	60 ks	0,37		22,20 20%	4,44	26,64
0101000303:BOX-Grepová šťava 100% 3L	1 ks	16,50		16,50 20%	3,30	19,80
0100401804:Konc. 1L - Kiwi	3 ks	6,90		20,70 20%	4,14	24,84
0100401704:Konc. 1L - Malina	3 ks	6,90		20,70 20%	4,14	24,84
0190090103:Špaldové krúpy 3kg	1 ks	8,10		8,10 20%	1,62	9,72
0190091203:Bulgur medium 3kg	2 ks	7,86		15,72 20%	3,14	18,86
0410110113:Ovocno - bylinkový čaj - Jablko a Medovka 1000g(100gx10) 10L	1 ks	12,88		12,88 20%	2,58	15,46
0410110313:Ovocno - bylinkový čaj - Čerešňa a Arónia 1000g(100gx10) 10L	1 ks	12,88		12,88 20%	2,58	15,46
0421126400:PREMIER Selection - Mandarínka a Granátové jablko 40g (20x2.0g)	1 ks	1,98		1,98 20%	0,40	2,38

Súčet položiek 202,79 40,56 243,35
SPOLU NA ÚHRADU 243,35

Vystavil: Jana Mészárosová

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																				
<p data-bbox="852 499 1214 551">J&B Unique SK s.r.o.</p> <p data-bbox="932 539 1139 568">Bratislava 2558/35J</p> <p data-bbox="963 566 1107 595">Sabinov 931 01</p> <p data-bbox="963 593 1107 622">IČO: 35 928 182</p> <p data-bbox="948 620 1123 649">DIČ: 202 197 82 99</p> <p data-bbox="847 647 1161 676">① IČ DPH: SK202 197 82 99</p>																										
<table border="1" data-bbox="438 1843 1497 1960"> <thead> <tr> <th data-bbox="438 1843 646 1874">Rekapitulácia v EUR:</th> <th data-bbox="826 1843 963 1874">Základ v EUR</th> <th data-bbox="1002 1843 1082 1874">Sadzba</th> <th data-bbox="1129 1843 1251 1874">DPH v EUR</th> <th data-bbox="1299 1843 1497 1874">Spolu s DPH v EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td data-bbox="906 1877 963 1906">0,00</td> <td data-bbox="1034 1877 1082 1906">0%</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td data-bbox="906 1904 963 1933">0,00</td> <td data-bbox="1034 1904 1082 1933">10%</td> <td data-bbox="1193 1904 1251 1933">0,00</td> <td data-bbox="1442 1904 1497 1933">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td data-bbox="884 1930 963 1960">202,79</td> <td data-bbox="1034 1930 1082 1960">20%</td> <td data-bbox="1182 1930 1251 1960">40,56</td> <td data-bbox="1417 1930 1497 1960">243,35</td> </tr> </tbody> </table>							Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR		0,00	0%				0,00	10%	0,00	0,00		202,79	20%	40,56	243,35
Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR																						
	0,00	0%																								
	0,00	10%	0,00	0,00																						
	202,79	20%	40,56	243,35																						
Prevzal:			Pečiatka:																							